
Příloha č. 1   - Ceník za služby mzdové agendy ke smlouvě o dílo č. 098/67673015/2024

činnost - zpracování mzdové agendy

cena za provedení úkonu / 

cena v Kč s DPH
četnost za rok

celkem cena za rok 

/ Kč s DPH

Zpracování mezd – vice než 5 osobních čísel (1 osobní číslo – 

rozumí se tím pracovní smlouvy uzavřené se zaměstnancem) 

145 Kč/1 smlouva a 36 zaměstnanců 5220,00 12 62640,00

zpracování mezd – dohoda o provedení práce, dohoda o 

prac. činnosti  80,00 36 2880,00

ESF – zpracování  mezd  - do 5ti  zaměstnanců                                                         650,00 0 0,00

ESF - zpracování mezd  - více než 5 zaměstnanců                                

145,- Kč/ 1 os. číslo/ měsíčně    0,00 0 0,00

ESF - zpracování dohod  - do 15ti  zaměstnanců                                                     

600,- Kč/měsíčně 0,00 0 0,00

ESF - zpracování dohod  - nad 15  zaměstnanců                                      

80,- Kč/měsíčně/1 dohoda 0,00 0 0,00

mimořádné zpracování mezd za měsíc prosinec – max. 2 

přepočty                                        600,00 2 1200,00

třetí přepočet mezd a další                                                                                                 300,00 1 300,00

mimořádné zpracování podkladů z archivních údajů                                                  

200 - 1 500,- Kč                     1000,00 1 1000,00

účast zpracovatele na jednáních s příslušnými kontrolními 

orgány  600,00 2 1200,00

zpracování ISP výstupů pro statistické účely                           1000,00 2 2000,00

zpracování výstupů pro statistické účely - 200 - 1 000 Kč                           
1000,00 4 4000,00

sestavy  dle okamžité potřeby zadavatele – dle časové 

náročnosti - 600 - 1 500 Kč                            1000,00 16 16000,00

zápočet praxe nového zaměstnance – dle časové náročnosti - 

600 - 1 500 Kč                            600,00 3 1800,00

přepočet praxe zaměstnance 300,00 2 600,00

zadání vstupních dat – pracovní smlouva                                                                                600,00 3 1800,00

zadání vstupních dat  – dohoda  o proved.práce, o činnosti                                                    
150,00 10 1500,00

ostatní nespecifikované -  dle časové náročnosti          100 - 5 

000 Kč                                                      1000,00 2 2000,00

98920,00


